

単 価 合 意 書

令和6年8月22日に契約した登川下流床固工群流路工その2工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年9月3日

発注者 住所 新潟県南魚沼郡湯沢町大字神立23

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局湯沢砂防事務所長 松本 直樹

受注者 住所 新潟県南魚沼市水尾417

氏名 株式会社 種村建設 代表取締役 種村 成徳

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
流路						
		式	1		96,348,522	
砂防土工						
		式	1		14,121,043	
掘削工						
		式	1		5,034,164	
掘削(砂防)	岩塊・玉石					
		m3	5,200	342.2	1,779,440	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					4,120m3
		式	1		3,214,211	
基面整正						90m2
		式	1		40,513	
埋戻し工						
		式	1		1,622,600	
埋戻し						
転圧無し		m3	1,400	1,159	1,622,600	
盛土工						
		式	1		4,895,720	
盛土(流用土)	4.0m以上					
転圧有り		m3	690	1,521	1,049,490	
盛土(流用土)	2.5m以上4.0m未満					
転圧有り		m3	150	1,896	284,400	
盛土(流用土)	2.5m未満					
転圧有り		m3	110	7,093	780,230	
盛土(流用土)						
転圧無し		m3	2,400	1,159	2,781,600	
法面整形工						
		式	1		1,573,238	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法面整形(切土部)	現場制約無 砂質土、砂及び砂質土、粘性土	式	1		1,462,853	1,720m2
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	式	1		110,385	260m2
残土処理工		式	1		995,321	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		137,158	1,100m3
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		858,163	1,100m3
流路護岸工		式	1		72,235,522	
基礎工		式	1		6,583,324	
プレキャスト基礎	基-P-2型-無	m	157	41,932	6,583,324	
石張工		式	1		65,652,198	
巨石張(練)	φ50~70cm 4/5埋込	m2	1,879	33,297	62,565,063	
目地板	滌青繊維質目地板 t=10mm	m2	123	3,701	455,223	
型枠		式	1		601,953	66m2
プレキャスト隔壁	幅30cm 高さ80cm	m	84.9	23,910	2,029,959	
仮設工		式	1		9,991,957	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事用進入路工		式	1		299,320	
工事用進入路 設置・撤去		式	1		299,320	
砂防仮締切工		式	1		3,585,694	
土砂土のう締切 設置・撤去		式	1		3,585,694	
水替工		式	1		3,866,496	
ポンプ排水		式	1		3,866,496	
汚濁防止工		式	1		97,489	
沈砂池 設置・撤去		式	1		97,489	
除雪工		式	1		2,142,958	
現場除雪		式	1		1,641,039	
運搬路除雪		式	1		501,919	
直接工事費		式	1		96,348,522	
共通仮設費		式	1		8,494,388	
共通仮設費		式	1		960,662	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術管理費		式	1		7,213	
六価加A溶出試験費	環境庁告示第46号溶出試験	式	1		7,213	1検体
現場環境改善費（率計上）		式	1		953,449	
共通仮設費（率計上）		式	1		7,533,726	
純工事費		式	1		104,842,910	
現場管理費		式	1		29,090,557	
工事原価		式	1		133,933,467	
一般管理費等		式	1		22,066,533	
工事価格		式	1		156,000,000	
消費税相当額		式	1		15,600,000	
工事費計		式	1		171,600,000	